r.-

Estado de Roraima
Câmara Municipal de Caracaraí

Poder Legislativo

ATA DA SESSÁO ORDíNÁRIA
DA CÂMARA MUNíCÍPAL DE
CARACARAÍ.NA. PLENÁRÍO
JOAO ROGÉLIO SCHUERTZ
EM TRINTA DE AGOSTO DE
DOíS MiL E VINTE E IIM,

Às dezoito horas do dia 30 de Agosto de dois mil e vinte e um, no Plenário
João Rogélio Schuertz,
aberto os trabalhos da

nome de Deus o Senhor Presidente declarou
Sessão Ordinária da Câmara Municipal de

rio

em
27"

VICTOR

Caracaraí-RR, do ano em curso. Em seguida, o senhor Presidente pediu ao
primeiro secretário o ver. José Nogueira Morais, que fizesse a leitura do
Salmo 91. Logo em seguida o presidente convidou a vereadora Alayanna Kely
da Ponte Cardoso que fizesse a chamada nominal dos senhores vereadores e
procedesse a verificação de quórum, estando presentes os vereadores.
Alaynna Kely da Ponte Cardoso, Francisco Edinardo Teixeira, José
Nogueira de Morais, Samuel Menezes de Andrade, e Victor Marcelo
Moreira Ferreira. Não havendo quórum suficiente o senhor Presidente
declarou Encerrada os trabalhos da presente sessão. Eu, JOSÉ ruOeUgtnA
DE MORAIS, secretariei e lavrei a presente ata que após ser lida, discutida
e aprovada será assinada pela Mesa Diretora da desta Casa. Plenário João
Rogélio em 30 de Agosto de dois mil e vinte e um.

ÉRReIm MOREIRA DE MORAIS

ALAYANNA KELY DA PONTE CARDOSO
20 Secretária